
基本情報

薬剤情報

d1 30分点滴静注アロキシ静注0.75mg/5mL 1V

Rp.3
カルボプラチン注 AUC5

d1 1時間点滴静注
生食注250mL

d1 2時間点滴静注
生食注500mL 1袋

生食注100mL 1V d1 30分点滴静注
1袋

Rp.1
デキサート注射液6.6mg/2mL

生食注100mL

1.5V

1V

Rp.4

Rp.2
ドセタキセル注 70mg/m2

薬剤名 投与量 投与日

申請診療科 婦人科 1サイクルの期間 28日

併用内服薬 デカドロン8mg(d2-4)、アプレピタント125mg(d1)、アプレピタント80mg(d2-3)

投与方法・留意事項

レジメンコード 140215

注意事項

滴下順

癌腫

レジメン名 DC療法

卵巣癌、子宮体癌


